

Trademark Information

 TRANSFORMATIONAL BREATH	Application No	2010/07177	Application Date	05.02.2010
	Grant No	2010 07177	Grant Date	20.04.2011
	Int. Grant No		Registration No	
	Bulletin Date	12.08.2010	Gazette Date	31.05.2011
	Bulletin No	180	Gazette No	411
	Protection Date	05.02.2010	State	
	Nice Classes	35 / 41 / 44 /	Type	Hizmet
	Trademark Name	transformational breath şekil		
	Attorney Information	HASAN YÜCEL ÖZEL		
	Holder Information	BREATH VENTURES, INC. (615901) P.O. Box 248 Tilton, New Hampshire 03276 A.B.D.		

Nice Classes Information

Class	Goods and Services
35	Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler (Ticari ve reklam amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri dahil). Büro hizmetleri. İş yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili danışmanlık , muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri (ithalat-ihracat acente hizmetleri dahil). Ticari ve sınai ürünler için eksperlik hizmetleri. Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri. Müşterilerin malları elverişli bir şekilde görmesi ve satın alması için çeşitli malların bir araya getirilmesi hizmetleri (belirtilen hizmetler perakende, toptan satış mağazaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri diğer yöntemler ile sağlanabilir).
41	Eğitim hizmetleri, özellikle kurslar ve dershane öğretimi, atölye, seminer, konferanslar, şifa yurtları düzenlenmesi hizmetleri. Bedensel, zihinsel ve ruhsal anlamda kişisel gelişim ve iyileştirmeye yönelik ve çevrimsel nefes alma tekniklerini de içeren eğitim faaliyetleri. Beden duyu haritası, bedensel hareketler, beden ve uzuvların sağaltımı, müzik, meditasyon ve nefes alma analizi teknikleri konusunda eğitim hizmetleri. Nefes terapistlerinin yetiştirilmesi hizmetleri, Sempozyum, konferans, kongre ve özellikle nefes alma teknikleri ve çevrimsel nefes alma tekniği alanında seminer düzenleme, idare hizmetleri. Spor, kültür ve eğlence hizmetleri. Dergi, kitap, gazete v.b. yayımlama hizmetleri. Film, televizyon ve radyo programları yapım hizmetleri. Haber muhabirliği hizmetleri, foto-muhabirliği hizmetleri. Fotoğrafçılık hizmetleri. Tercüme hizmetleri
44	Tıbbi hizmetler, özellikle fiziksel ve psikolojik solunum sisteminin kapasitesinin artırılmasına yönelik sağlık danışmanlığı hizmetleri. Güzellik bakımı hizmetleri. Veterinerlik ve hayvancılıkla ilgili hizmetler. Tarım, bahçecilik ve ormancılıkla ilgili hizmetler.